
22.10.2020 09:44

DOLNÍ LHOTA

22.10.2020

09:44



22.10.2020 09:44



22.10.2020 09:44

Čtvrtek 22.10. – 16:00 hod. HL

Pátek 23.10.   – 17:30 hod. DL

Sobota 24.10. – 17:30 hod. HL

Neděle 25.10. – 9 :00 hod. HL

– 10:30 hod. HL



22.10.2020 09:44

Úklid kostela v Dolní Lhotě má 9. skupina

*************************************

Od 12.10. platí nová vládní nařízení k zastavení 
šíření nemoci Covid 19. Bohoslužby se může 

účastnit max. 10 osob. Proto bude mše svatá pro 
rodinu, která má zadaný úmysl. Mše svaté je možné 
sledovat jako na jaře přes různá média - televizi Noe, 

Rádio Proglas i internet.



22.10.2020 09:44

















22.10.2020 09:44



Středa 14.10. 8.00 – 13.00 hod.

Pondělí 19.10. 8.00 – 13.00 hod.

Středa 20.10. 8.00 – 13.00 hod.





Dne 30.9. začne první fáze 
přelaďování – vypnutí ČT1

Ti, co nechytají ČT1 v HD 
kvalitě, tak si musí pořídit 

setobox nebo novou TV.

2. Fáze začne koncem října 



Sběrný dvůr bude od 1.6.2020 
otevřen pro občany Dolní Lhoty 
každou středu od 14.00-17.00 

hod.



Pneuservis KUŽELA Dolní 
Lhota odebírá ZDARMA

pneumatiky – převzetí je bez 
jakýchkoliv podmínek.



Obecní úřad nabízí k odběru 
libovolného množství palivového 
dřeva formou samovýroby. Bližší 

informace poskytne OÚ Dolní Lhota, 
tel. 724 179 298.



tel. 954 276 323

PO 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00

ÚT 8:00 – 12:00 13:00 – 14:00

ST 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00

ČT 8:00 – 12:00 13:00 – 14:00

PÁ 8:00 – 12:00 13:00 – 14:00



Provoz knihovny:

každé úterý

16:00 – 18:00 hod.





UPOZORŇUJEME NA ZÁKAZ VYVÁŽENÍ 
PLASTŮ, PAPÍRU A BIOLOGICKÉHO 

ODPADU (VĚTVÍ, TRÁVY, TÚJÍ) U 
FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ 

I U STARÝCH ŠATEN.



Z důvodu narůstajících stížností 
občanů žádáme majitele psů, aby 
své psy nepouštěli bez dozoru na 
veřejné prostranství a uklízeli si 

případné exkrementy.



22.10.2020 09:44

POZOR ZMĚNA – POPLATEK ZA KOMUN. 
ODPAD 500,- Kč/osoba, neobydlený dům, chata

Za komunální odpad 500,- Kč/ osoba

Za psa 150,- Kč, další pes 300,- Kč

Za kabelovou TV – 2.000,- Kč

Poplatky se hradí pouze na bankovní účet 

č. 1407772349/0800 (VS: číslo popisné) splatnost 30.6.2020.



22.10.2020 09:44

Stočné se hradí na bankovní účet 

č. 35-1420285369/0800 

variabilní symbol: 1018x (x – uvedete 
číslo popisné)

Záloha ve výši 850,- Kč / osoba

Paušál ve výši 1.750,- Kč / osoba



22.10.2020 09:44

V případě, že počet osob trvale 
žijících na čísle popisném 

neodpovídá počtu zaplacených 
paušálů, nelze platbu paušálem 

uznat. 





Firma E.ON žádá vlastníky nebo uživatele 
pozemků o ořez popř. odstranění dřevin 

ohrožujících bezpečný a spolehlivý provoz 
zařízení distribuční soustavy. Více informací 
naleznete na www.dolni-lhota.cz nebo eon-

distribuce.cz

http://www.dolni-lhota.cz/


22.10.2020 09:44

Odvoz popelových nádob: 19.10., 2.11., 16.11.

Svoz plastů: 12.11; 10.12.

Svoz papíru: 26.11



22.10.2020 09:44



22.10.2020 09:44

Pálení biologického odpadu ze zahrad lze 
nahlásit na webu HZS Zlínského kraje: 

EVIDENCE PÁLENÍ nebo na tel: 950 670 222

Vypalování porostů je podle zákona 133/1985 
Sb. zakázáno. Za porušení hrozí pokuta až 
25 000 Kč u fyzických osob a 500 000 Kč u 

právnických a podnikajících fyzických osob.



22.10.2020 09:44

V případě poruchy dodávky 
elektřiny ze sítě volejte 

bezplatně na linku

800225577



22.10.2020 09:44

V budově OÚ (přízemí) je umístěn 
E-BOX na veškerá drobná vyřazená:
•elektrozařízení z kanceláře i z 
domácnosti (s výjimkou zářivek)
•např. nefunkční kalkulačky, telefony, 
drobné počítačové vybavení, 
walkmany, MP3 přehrávače
•baterie a akumulátory – ty se odkládají 
do boxu umístěného nad vhozovým
otvorem



22.10.2020 09:44

Rezervaci sálu kulturního domu, 
tělocvičny a popř. tenisových kurtů je 
možné provést on-line přes webové 

stránky www.dolni-lhota.cz

http://www.dolni-lhota.cz/


22.10.2020 09:44



22.10.2020 09:44

Ordinační doba:

PO,ÚT,ČT,PÁ   7:00 – 13:00 hodin

ST    12:00 – 18:00 hodin

Tel. 577133478



22.10.2020 09:44

Ordinační doba:

PO 7:30 – 11:30   poradna 11:30 – 13:30

ÚT  7:30 – 11:30  poradna  12:00 – 15:00

ST  7:30 – 11:30  poradna  11:30 – 13:00

ČT  11:00 – 13:30  poradna větší děti 14:00 – 18:00

PÁ  7:30 – 11:30  pro objednané 11:30 – 12:30



22.10.2020 09:44

Pondělí   8:00 – 13:00             Slavičín

Úterý       8:30 – 12:00  13:00 – 17:00 Luhačovice

Středa     8:00 – 12:30 Luhačovice 
(odpoledne pouze na objednávku)

Čtvrtek    8:00 – 13:00             Slavičín

Pátek       8:00 – 12:30                  Luhačovice



22.10.2020 09:44



Lekce zumby budou pravidelně probíhat 
v pondělí. Začátek v 18:30, v sokolovně 

v Sehradicích. Na konci krátké 
posilování, karimatky s sebou. Těšíme se 

na nové členky



22.10.2020 09:44



Pan Vrba z Blatnice bude 

v pátek 23.10. v 18:30 hod. 

prodávat před OÚ červený a bílý 
burčák. Dále bude nabízet prodej 
archivních vín.



Soukromá firma ROKUP prodává 

v sobotu 24. října v 15:45 hod. u obecního úřadu

kuřice, krmivo s léčivem pro slepice a králíky 20 kg za 

225 Kč, vitamínové doplňky pro drůbež. 

Dále vykupujeme králičí kůže 8 Kč za kus.



Firma CARBOLAND s.r.o. se sídlem 
Sehradice 217 (areál JZD) přijme na HPP
nebo brigádně dohodou do výroby muže 

i ženy (ruční manuální práce).

Více info na tel. 732 272 375 nebo 737 
986 861.





22.10.2020 09:44





Lázeňský a wellness hotel Niva
přijme do pracovního poměru

Číšníka/Servírku
Kuchaře/Kuchařku

Pomocnou sílu do kuchyně
Údržbáře

Nástup možný ihned!
Informace na tel. 577 131 326



22.10.2020 09:44



VACULČÍK SERVIS

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS PLYNOVÝCH 
SPOTŘEBIČŮ

TEL. 777 785 497

V termínu jaro/léto: sazba 800,-
Při větším množství objednávek doprava ZDARMA.


